
 

 

 

 

 

  

Aukšto meistriškumo sporto programų  

finansavimo sąlygų aprašo  

12 priedas 

  

  

   

 

(Paraiškos dėl lėšų poreikio specialiajam sportiniam inventoriui įsigyti forma) 

    

1. Informacija apie pareiškėją ir specialųjį sportinį inventorių (toliau – inventorius) 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas (pildo pareiškėjas) 

1.2. 
Pareiškėjo kontaktinė informacija 

(tel., el. p. adresas) 
(pildo pareiškėjas) 

1.3. Sporto šaka (pildo pareiškėjas) 

1.4. Inventoriaus pavadinimas (pildo pareiškėjas) 

1.5. 
Inventoriaus specifikacija, 

pagrindiniai techniniai duomenys 
(pildo pareiškėjas) 

1.6. 

Sportininko, kuriam reikalingas 

inventorius, rungties, pavadinimas 

/ komandos, kuriai reikalingas 

inventorius, pavadinimas ir 

rungties pavadinimas 

(pildo pareiškėjas) 

1.7. 

Pagrindimas, kaip įsigyjamas 

inventorius prisidėtų įgyvendinant 

pareiškėjo Aukšto meistriškumo 

sporto programą, vykdant joje 

nurodytas veiklas, siekiant Aukšto 

meistriškumo sporto programoje 

išsikeltų tikslų ir rodiklių 

(pildo pareiškėjas) 

1.8. Prašoma skirti suma eurais (pildo pareiškėjas) 

2. Vertinimo kriterijai 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijus 
Pareiškėjo teikiama 

informacija 
Pildo komisija 

2.1. 
Pareiškėjas atstovauja strateginei 

sporto šakai 
(Taip / Ne) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 

2.2. 

Per paskutinius aštuonerius metus 

pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos atstovai iškovojo 1–8 vietą 

olimpinėse žaidynėse, 1–4 vietą 

paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse 

(Nurodyti laimėjimą arba 

pažymėti, kad netaikoma) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 



2 

 

 

2.3. 

Per paskutinius ketverius metus 

pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos atstovai iškovojo 1–3 vietą 

pasaulio ar Europos 

čempionatuose 

(Nurodyti laimėjimą) 
(Atitinka / 

Neatitinka) 

2.4. 

Pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos sportininkas / komanda yra 

iškovoję teisę startuoti 

artimiausiose olimpinėse, 

paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse 

(Nurodyti varžybų pavadinimą ir 

datą, kur iškovota teisė startuoti 

olimpinėse, paralimpinėse, 

kurčiųjų žaidynėse, ar kita 

įvykdytą atranką į olimpines, 

paralimpines, kurčiųjų žaidynes 

pagrindžianti informacija, arba 

pažymėti, kad netaikoma) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 

2.5. 

Pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos sportininkas / komanda 

dalyvauja atrankoje į olimpines, 

paralimpines, kurčiųjų žaidynes 

(Pateikti informaciją apie 

pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos sportininkų / komandos 

dalyvavimą atrankos į 

olimpines, paralimpines, 

kurčiųjų žaidynes varžybose 

arba pažymėti, kad netaikoma) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 

2.6. 
Inventoriaus įsigijimo kainos 

pagrįstumas 

(Pateikti preliminarų tiekėjo 

pasiūlymą ar interneto nuorodą 

ar kitą informaciją, kuri įrodytų 

prašomos sumos pagrįstumą) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 

2.7. 

Pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos sportininko / komandos 

naudojamas inventorius yra 

senesnis nei 4 metai 

(Nurodyti šiuo metu 

tarptautinėse aukšto 

meistriškumo sporto varžybose 

pareiškėjo atstovaujamos sporto 

šakos sportininko / komandos 

naudojamo inventoriaus 

įsigijimo datą, pateikti 

informaciją iš finansinės 

apskaitos programos apie 

inventoriaus nusidėvėjimą) 

(Atitinka / 

Neatitinka) 

_____________________ 


